
Instituído pela Lei Municipal n° 148/2010

ANO III – N° 358 (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 30 de abril de 2013 

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

PODER LEGISLATIVO PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO
Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 024/2013

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LAVAGEM DE 
VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÍBA.  

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL           

AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no 
uso de suas atribuições legais, torna público onde 
se lê: “dia 05 de maio de 2013, às 08h30min”, 
leia-se: “dia 02 de maio de 2013 às 08h30min”. 
Uma vez que as alterações não implicarão na for-
mulação da proposta financeira, ficam mantidas 
todas as demais cláusulas constantes da peça edi-
talílicia, inclusive a data da realização da sessão. 
O Edital e seus anexos estão à disposição dos 
interessados na sede do Executivo Municipal no 
horário das 08h às 12h e das 13h às 17h. Macaí-
ba/RN, 30 /04/2013. Mileni Pessoa. Pregoeira da 
PMM.

...................................................................................

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 
DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Município de Macaíba/RN; 
CONTRATADO: Ana Paula da Silva; OBJETO: 
Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura 
familiar para alimentação escolar, para alunos da 
rede de educação básica pública; VALOR TOTAL: 
R$ 8.750,00 (oito mil, setecentos e cinquenta reais); 
BASE LEGAL: “Caput” do Artigo 25, da Lei Fe-
deral nº 8.666/93 e suas alterações; RECURSOS 
FINANCEIROS: FNDE/PNAE. RECURSOS 
ORÇAMENTÁRIOS: 3.3.90.30 – Material de 
Consumo; Vigência: 09/04 a 31.12.2013; Autori-
dade Responsável: Fernando Cunha Lima Bezerra 
- Prefeito.

CONTRATANTE: Município de Macaíba/RN; 
CONTRATADO: Claudete Urbano da Silva Alves; 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar, para 
alunos da rede de educação básica pública; VALOR 
TOTAL: R$ 8.705,00 (oito mil, setecentos e cinco 
reais); BASE LEGAL: “Caput” do Artigo 25, da 
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações; RECUR-
SOS FINANCEIROS: FNDE/PNAE. RECUR-
SOS ORÇAMENTÁRIOS: 3.3.90.30 – Material 

de Consumo; Vigência: 09/04 a 31.12.2013; Auto-
ridade Responsável: Fernando Cunha Lima Bezer-
ra - Prefeito.

CONTRATANTE: Município de Macaíba/RN; 
CONTRATADO: Eliane Alexandre do Nascimen-
to; OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar, para 
alunos da rede de educação básica pública; VALOR 
TOTAL: R$ 8.745,00 (oito mil, setecentos e qua-
renta e cinco reais); BASE LEGAL: “Caput” do 
Artigo 25, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alte-
rações; RECURSOS FINANCEIROS: FNDE/
PNAE. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
3.3.90.30 – Material de Consumo; Vigência: 09/04 
a 31.12.2013; Autoridade Responsável: Fernando 
Cunha Lima Bezerra - Prefeito.

CONTRATANTE: Município de Macaíba/RN; 
CONTRATADO: Elias do Nascimento Alves; 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar, para 
alunos da rede de educação básica pública; VALOR 
TOTAL: R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais); 
BASE LEGAL: “Caput” do Artigo 25, da Lei Fe-
deral nº 8.666/93 e suas alterações; RECURSOS 
FINANCEIROS: FNDE/PNAE. RECURSOS 
ORÇAMENTÁRIOS: 3.3.90.30 – Material de 
Consumo; Vigência: 09/04 a 31.12.2013; Autori-
dade Responsável: Fernando Cunha Lima Bezerra 
- Prefeito.

AVISOS EXTRATOS



ANO III – N° 358 (Edição Extraordinária) – Macaíba-RN, terça-feira, 30 de abril de 2013 2

CONTRATANTE: Município de Macaíba/RN; 
CONTRATADO: Francisco Antônio da Silva; 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar, para 
alunos da rede de educação básica pública; VA-
LOR TOTAL: R$ 8.749,00 (oito mil, setecentos 
e quarenta e nove reais); BASE LEGAL: “Caput” 
do Artigo 25, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas al-
terações; RECURSOS FINANCEIROS: FNDE/
PNAE. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
3.3.90.30 – Material de Consumo; Vigência: 09/04 
a 31.12.2013; Autoridade Responsável: Fernando 
Cunha Lima Bezerra - Prefeito.

CONTRATANTE: Município de Macaíba/RN; 
CONTRATADO: Francisco das Chagas Lemos; 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar, para 
alunos da rede de educação básica pública; VALOR 
TOTAL: R$ 8.815,00 (oito mil, oitocentos e quin-
ze reais); BASE LEGAL: “Caput” do Artigo 25, 
da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações; RE-
CURSOS FINANCEIROS: FNDE/PNAE. RE-
CURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 3.3.90.30 – Ma-
terial de Consumo; Vigência: 09/04 a 31.12.2013; 
Autoridade Responsável: Fernando Cunha Lima 
Bezerra - Prefeito.
...................................................................................

EXTRATO DE CONVÊNIO

Concedente: Município de Macaíba; Convenente: 
Clube dos Ofi ciais da Polícia Militar do Estado do 
Rio Grande do Norte; Objeto: Envolver a polícia, 
a escola, a família e a comunidade na problemática 
das drogas e da violência, desenvolvendo uma ação 
pedagógica de prevenção ao uso indevido de drogas 
e a prática da violência nas escolas e desenvolver o 
espírito de solidariedade, de cidadania e de comuni-
dade na escola. Valor Global: R$ 16.000,00. Vigên-
cia: Abril a Julho/2013.

...................................................................................

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

Contratante: Município de Macaíba; Contratada: 
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos. Obje-
to: Prorrogação do prazo da vigência do contrato por 
mais 12(doze) meses. Fundamentação legal: Artigo 
57, II da Lei 8.666/93. Processo de Dispensa de Li-
citação. Fernando Cunha Lima Bezerra p/ Contra-
tante. José Alberto Brito – Diretor Regional/ECT/
DR/RN p/ Contratado.
...................................................................................

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇOS Nº. 013.2013.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA EM REALIZAÇÃO DE EXAMES ESPE-
CIALIZADOS EM OFTALMOLOGIA.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

Empresa: INSTITUTO DE OLHOS LOS ANGE-
LES LTDA. CNPJ: 09.290.194/0001-81. Endereço: 
RUA APODI, Nº. 555, TIROL, NATAL/RN, CEP: 
59.020-130. Itens vencidos: 01 – R$ 450,00; 02 – R$ 
250,00; 03 – R$ 399,00; 04 – R$ 199,00; 05 – R$ 
95,00; 06 – R$ 100,00; e, 07 – R$ 150,00. Represen-
tante legal da empresa: Zacarias Vieira dos Santos. 

Representante do Município: Silvana Cosme Pereira 
/ Gestora do Fundo Municipal de Saúde. Os autos 
estão franqueados aos interessados na sala da Lici-
tação, segunda a sexta, das 08h às 12h e das 13h 
às 17h.  
...................................................................................

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇOS Nº. 016.2013.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA EM EXAMES ESPECIALIZADOS EM 
NEUROLOGIA.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

Empresa: NEUROLIFE NATAL S/S LTDA. CNPJ: 
11.190.944/0001-95. Endereço: AVENIDA CAM-
POS SALES, Nº. 628, 1º ANDAR, TIROL, NA-
TAL/RN, CEP: 59.020-300. Itens vencidos: 01 – R$ 
150,00; 02 – R$ 180,00; e, 03 – R$ 600,00. Repre-
sentante legal da empresa: Hebert Alves de Oliveira. 
Representante do Município: Silvana Cosme Pereira 
/ Gestora do Fundo Municipal de Saúde. Os autos 
estão franqueados aos interessados na sala da Lici-
tação, segunda a sexta, das 08h às 12h e das 13h 
às 17h. 
...................................................................................
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇO Nº. 005.2013.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAL MÉDI-
CO-HOSPITALAR.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

Empresa: STARMED ARTIGOS MÉDI-
COS E HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 
02.223.342/0001-04 – Endereço: Rua Benjamim 
Antônio Ansal, nº. 180, Novo Mundo, Curitiba/PR. 
Itens vencidos: 1 – R$ 4,70; 4 – R$ 3,65; 12 – R$ 
1,83; 24 – R$ 2,54; 27 – R$ 17,08; 29 – R$ 2,85; 
36 – R$ 4,12; 37 – R$4,11; 44 – R$ 3,00; 48 – R$ 
3,48; 52 – R$ 35,10. Representante legal da empre-
sa: Vinicius Augusto Paes Barreto. Representante 
do Município: Silvana Cosme Pereira. Gestora do 
Fundo Municipal de Saúde. As atas na íntegra en-
contram-se a disposição dos interessados na Sala de 
Licitações, de segunda a sexta, das 08h às 12h e das 
13h às 17h.
...................................................................................

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇOS Nº. 008/2013.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA LO-
CAÇÃO DE TRATOR PARA A EXECUÇÃO 
DO PROGRAMA CORTE DE TERRA NO MU-
NICIPIO DE MACAÍBA.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
Empresas: AFRISIO MARINHO FILHO – EPP. 
CNPJ: 00.684.777/0001-12. Endereço: Aveni-
da Amintas Barros, nº. 2577, Lagoa Nova, CEP: 
59.062-250, Natal/RN. Item vencido: 01 – R$ 69,99. 
Representante legal da empresa: Afrísio Marinho Fi-
lho. Representante do Município: Fernando Cunha 
Lima Bezerra - Prefeito Municipal. A ata na íntegra 
encontra-se a disposição dos interessados na Sala de 
Licitações, de segunda a sexta, das 08h às 12h e das 
13h às 17h.

PORTARIA Nº 528, DE 26 DE ABRIL DE 2013.

NOMEIA OS NOVOS MEMBROS E DIRE-
TORIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE DE-
SENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL 
DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA/RN, 
no uso de suas atribuições legais, em conformidade 
com o Art. 5º, da Lei Municipal nº 1065/2002-GP, 
que Dispõe sobre a instituição do Conselho Munici-
pal de Desenvolvimento Rural Sustentável, alterada 
pelas Leis Municipais nº 1082/2002, de 30/12/2002, 
1269, de 17/12/2006 e 1275 de 09/03/2006,

R E S O L V E:

1 - Nomear os novos membros para integrarem o 
Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural 
Sustentável - CMDRS, de caráter deliberativo e 
orientativo, composto de 16 (dezesseis) membros 
titulares e 16 (dezesseis) membros suplentes, sob a 
Presidência do Secretário Municipal de Agricultura, 
Pecuária e da Pesca, para o biênio 2013/2014, con-
forme abaixo relacionado:

Repres. da Sec. Mun. 
Agricultura, Pecuária 

e da Pesca (Titular)

Francisco Fernandes 
Maia

Repres. da Sec. Mun. 
Agricultura, Pecuária e 

da Pesca (Suplente)

José Ricardo Dantas 
Marinho

Repres. do Gabinete 
do Prefeito (Titular)

Lindoarte Alves de 
Lima

Repres. do Gabinete do 
Prefeito (Suplente)

Tales de Natal 
Gondim D’Oliveira

Repres. Da Sec. Mun. 
de Des. Econômico 

(Titular)

Weyder Costa de 
Souza

Repres. Da Sec. Mun. 
de Des. Econômico 

(Suplente)

Ana Catarina Silva 
Borges Dério

 Repres. da Sec. Mun. 
de Planejamento 

(Titular)

José Wilson Ferreira 
da Silva Júnior

 Repres. da Sec. Mun. 
de Planejamento (Su-

plente)

Leila Simplício 
Fernandes

Repres. da Sec. Mun. 
Educação (Titular)

Maria das Graças 
Feitosa Veras

Repres. da Sec. Mun. 
Educação (Suplente)

Josimar de Oliveira 
Soares

Repres. da Sec. Mun. 
Meio Ambiente 

(Titutlar)

João Paulo Carvalho 
Silva

Repres. da Sec. Mun. 
Meio Ambiente 

(Suplente)

Stepane Melina Souza 
Gomes

Repres. da Sec. Mun. 
Saúde (Titular)

Rogério Praxedes 
Guedes

Repres. da Sec. Mun. 
Saúde (Suplente)

José Ronaldo da Silva

PORTARIAS



ANO III – N° 358 (Edição Extraordinária) – Macaíba-RN, terça-feira, 30 de abril de 2013 3

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço 
não utilizado Espaço não utilizadoço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 

Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizadoço 
não utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 

utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizadoço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado.
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizadoço não utilizado Espaço 
não utilizado Espaço não utilizado Espaço não utilizado 
Espaço não utilizado Espaço não utilizado Espaço não 
utilizado Espaço não utilizado.

Espaço 
não utilizado

Repres. do Sind. 
Trabalhadores Rurais 

(Titular)

Ednalva Trajano 
Santos

Repres. do Sind. 
Trabalhadores Rurais 

(Suplente)

Ana Maria Dantas 
Barbosa

Repres. dos 
Assentamentos Rurais 

(Titular)

Raimundo Nonato 
da Cunha

Repres. dos 
Assentamentos Rurais 

(Suplente)

Maria Elielza Silva 
dos Anjos

Repres. das 
Associações das 

Comunidades Rurais 
(Titular)

José Eugênio 
Cassiano da Costa

Repres. das Associações 
das Comunidades 
Rurais (suplente)

Josefa Ramiro dos 
Santos Nunes Filha 
Florêncio

Repres. da Colônia 
dos Pescadores 

Artesanais   (Titular)

José da Cunha 
Bezerra Macêdo

Repres. da Colônia dos 
Pescadores Artesanais 

(Suplente)

Francisco das Chagas 
Oliveira

Repres. da Coop. 
Agropecuária de 

Macaíba (Titular) 

José Pinheiro de 
Lima Júnior

Repres. da Coop. 
Agropecuária de 

Macaíba (Suplente)

Maria Margarete do 
Nascimento

Repres. Da Igreja 
Católica  Paróquia N. 

Senhora da Conceição 
(Titular)   

Pe. Francisco de 
Assis de Melo 
Barbosa

Repres. Da Igreja 
Católica  Paróquia N. 

Senhora da Conceição 
(Suplente)   

Rogério Silva

Repres. da EMATER 
(Titular)

Nelson Eugênio da 
Costa

Repres. da EMATER 
(Suplente)

Ítalo Thayronne 
Assunção Braga da 
Costa

Repres. da Instituição 
Bancária – Banco do 

Brasil (Titular)

Zaíra Mentor de 
Araújo

Repres. da Instituição 
Bancária – Banco do 

Brasil (Suplente)

Ana Brasilina 
Simplício Kitayama

Repres. da Igreja 
Evangélica (Titular)

Josafá Lourenço de 
Aquino

Repres. da Igreja 
Evangélica (Suplente)

Jetúlio Revoredo de 
Lima

2 - Designar como representantes da nova Direto-
ria do Conselho Municipal de Desenvolvimento 
Rural Sustentável - CMDRS, conforme abaixo 
relacionado: 

PRESIDENTE
FRANCISCO FERNANDES MAIA – SECRETÁ-
RIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA;

VICE-PRESIDENTE
EDNALVA TRAJANO SANTOS – PRESIDENTA 
DO SINDICATO DOS TRABALHADORES RU-
RAIS;

SECRETÁRIO EXECUTIVO
NELSON EUGÊNIO DA COSTA – EXTENSIO-
NISTA DO ESCRITÓRIO LOCAL DA EMATER.

3 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaíba, em 26 de abril de 
2013.

Fernando Cunha Lima Bezerra 
PREFEITO MUNICIPAL

...................................................................................

PORTARIA Nº 529/ 2013

Exonera Servidora nomeada para exercer cargo 
comissionado na Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente e Urbanismo, e dá outras providências.

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - PRE-
FEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Estado do 
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições que 
lhes são conferidas por Lei nº 1325/2005-GP.

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a servidora ANA LORENA SAL-
DANHA DE AZEVEDO, do cargo comissionado 
de EXECUTOR DE SERVIÇO, sob o símbolo 
CC.5, na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e 
Urbanismo, inscrita no CPF sob o nº 088.829.794-
74, nomeada através da Portaria nº 415/2013 datada 
de 07 de março de 2013, publicada no Boletim Ofi -
cial do Município de Macaíba nº 339/2013 de 01 de 
abril de 2013.
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Macaíba – RN, 30 de abril de 2013.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal


